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פיצוי יומי בגין נכות תעסוקתית מתאונה 
נספח לביטוח תאונות אישיות לפגיעה ביכולת התפקוד העיסוקית מתאונה 

מס' 468 
 

העיקרי למסוכן יותר, תוקטן  אם נרכש נספח זה ("הנספח"), תמורת תשלום דמי ביטוח 

חבות החברה באופן יחסי אם  כמפורט בדף פרטי הביטוח, כנלווה לתכנית בסיס לביטוח 

בדרך של התאמת דמי הביטוח  תאונות אישיות בחברה (להלן- הפוליסה היסודית) והדבר 

לשם שמירת סכום תגמולי  צויין בדף פרטי הביטוח, ובכפיפות לתנאים הכלליים של 

הביטוח ו/או באמצעות הקטנת  הפוליסה היסודית, ולהוראות לסייגים ולחריגים המפורטים 

סכום תגמולי הביטוח בהתאם  בנספח זה להלן ועל יסוד הצהרות המבוטח, תפצה החברה 

לסיכון ולדמי הביטוח ששולמו.  את המבוטח, בקרות מקרה ביטוח כמפורט להלן. 
1.2.2 אם שינה המבוטח את עיסוקו  

העיקרי למסוכן פחות משהיה המבוטח יהיה זכאי לכיסוי ביטוחי על פי נספח זה, בתנאי 
בעת עשיית הביטוח, יופחתו דמי שהפוליסה היסודית ונספח זה הינם בתוקף בקרות מקרה 

הביטוח בהתאם ממועד השינוי הביטוח כהגדרתו בנספח זה.    
או ההודעה על השינוי או מעת  1. הגדרות 
שנודע למבטח על השינוי, לפי   
המאוחר והכל בהתאם להוראות  1.1. פגיעה זמנית ביכולת התפקוד 
ההסדר התחיקתי. ככל שקרה  העיסוקית: 
מקרה ביטוח לאחר שינוי העיסוק   

העיקרי, וטרם הפחתת דמי  1.1.1. אי יכולת זמנית של המבוטח 

הביטוח, יוגדל סכום תגמולי  להמשיך לתפקד בעיסוק העיקרי 

הביטוח בהתאם לסיכון ולדמי  בו עסק ערב קרות מקרה הביטוח 

הביטוח ששולמו מהמועד  ושנשלל ממנו באופן מלא (להלן 

המאוחר מבין האמורים לעיל, עד  - פגיעה זמנית מלאה ביכולת 

למועד קרות מקרה הביטוח.    התפקוד) או באופן חלקי (להלן 

-  פגיעה זמנית חלקית ביכולת  

2. הגדרות נוספות  התפקוד) להמשיך בעיסוקו, 

בשיעור של 25% לפחות.  
2.1 תקופת המתנה: תקופה הנקובה בדף פרטי  

1.1.2. מבוטח שאינו עובד במועד קרות 
הביטוח, המתחילה במועד קרות מקרה 

מקרה הביטוח, כגון עקר/ת בית, 
הביטוח ומסתיימת לאחר הימים שצוינו בדף 

יחשב כמי שנפגעה יכולת 
פרטי הביטוח כתקופת המתנה. בגין  תקופה זו 

התפקוד שלו רק אם נשללה 
לא יהיה זכאי המבוטח לקבלת תגמולי ביטוח 

ממנו באופן מלא היכולת לבצע 
בגין נספח זה. מובהר בזאת כי לגבי היזק 

כל עבודה שהיא. מובהר כי 
לעמוד השדרה שאינו שבר שהוכח בצילום 

במקרה של פגיעה חלקית של 
רנטגן או C.T או MRI, תהיה תקופת 

יכולת התפקוד כאמור, לא יהיה 
ההמתנה בת 90 יום או תקופת ההמתנה 

מבוטח כאמור כגון עקר בית, 
הנקובה בדף פרטי הביטוח -  לפי הארוכה 

זכאי לתגמולי ביטוח כלשהם על 
מביניהן. 

פי נספח זה.  
2.2 סכום הביטוח: הסכום המלא ליום, הנקוב בדף  

פרטי הביטוח ובהתאם לאמור בסעיף 3 להלן.    1.2. עיסוקו של המבוטח:  
  
1.2.1 עיסוקו העיקרי של המבוטח,  

2.3 תקופת הביטוח: תקופה שתחילתה בתאריך  כמפורט בהצעה, המשמש יסוד 
תחילת הביטוח וסיומה בתום תקופת הביטוח  לקביעת דמי הביטוח בגין הכיסוי 
כפי שצוין בדף פרטי הביטוח, בכפוף לסעיף 6  הביטוחי. 
להלן. תקופת הביטוח לא תעלה בכל מקרה על  אם המבוטח שינה את עיסוקו 

24 חודשים. 
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3.1.2. במקרה ביטוח כמוגדר בסעיף  2.4 סייג בשל מצב רפואי קודם: חריג כללי 

2.7 לעיל שבו נגרמה למבוטח  בפוליסה הפוטר את החברה מחבותה, או 

פגיעה זמנית חלקית בשיעור  המפחית את חבות החברה או את היקף 

של  25% לפחות ביכולת  הכיסוי, בשל מקרה ביטוח אשר גורם ממשי לו 

התפקוד, ישלם המבטח למבוטח  היה מהלכו הרגיל של מצב רפואי קודם, ואשר 

את השיעור היחסי, כפי שייקבע  ארע למבוטח בתקופה שבה חל הסייג. 
על-ידי רופא מומחה, מסכום  

הביטוח היומי למקרה של פגיעה 2.5 תאריך תחילת הביטוח: התאריך הנקוב בדף 
זמנית מלאה ביכולת התפקוד פרטי הביטוח כתאריך תחילת הביטוח של 

העיסוקית, אך לא יותר מ-50% נספח זה.   
מסכום הביטוח היומי בגין פגיעה  2.6 כל מקום בתבל: כל מקום בעולם, חוץ 
זמנית מלאה ביכולת התפקוד.  ממדינות אויב, ו/או השטחים שבשליטת ו/או 
זאת החל ממועד תום תקופת  בניהול הרשות הפלסטינית. 
ההמתנה הנקובה בדף פרטי   

הביטוח, בגין כל יום רצוף בו  2.7 מקרה הביטוח: תאונה כהגדרתה בביטוח 

עונה מצבו של המבוטח על  היסודי שהתרחשה במהלך תקופת הביטוח של 

הגדרת מקרה הביטוח לעיל  נספח זה בכל מקום בתבל, אשר על פי קביעת 

ולכל היותר עד חלוף 24  רופא מומחה  בתחום הרלוונטי, הביאה 

חודשים ממועד תחילת הזכאות  במישרין את המבוטח למצב של פגיעה זמנית 

לקבלת תגמולי ביטוח למבוטח  ביכולת התפקוד העיסוקית כהגדרתה לעיל, 

שטרם הגיע לגיל 60 במועד  שהחלה בתוך 365 ימים מיום תאריך התאונה.  
תאריך תחילת הביטוח, ולכל    

היותר עד 12 חודשים ממועד  3. תגמולי הביטוח 
תחילת הזכאות לקבלת תגמולי  3.1. פגיעה זמנית ביכולת התפקוד 
ביטוח למבוטח שהיה בגיל 60  העיסוקית מתאונה: 
ומעלה במועד תאריך תחילת   

הביטוח.   3.1.1. במקרה ביטוח כמוגדר בסעיף 
אם ייקבע על-ידי רופא מומחה  2.7 לעיל שבו נגרמה למבוטח 
"פגיעה חלקית ביכולת התפקוד  פגיעה זמנית מלאה ביכולת 
הזמנית העיסוקית" בשיעור  התפקוד, ישלם המבטח למבוטח 
העולה על 50%, תחשב הפגיעה  את סכום הביטוח היומי למקרה 
כ-" פגיעה מלאה ביכולת התפקוד  של פגיעה זמנית מלאה ביכולת 
הזמנית" והמבוטח יהיה זכאי  התפקוד, החל מתום תקופת 
לקבלת תגמולי הביטוח כמפורט  ההמתנה הנקובה בדף פרטי 

בסעיף 3.1.1 לעיל.    הביטוח, בגין כל יום רצוף בו עונה 
מצבו של המבוטח על הגדרת  

3.1.3. אחריות החברה לתשלום  מקרה הביטוח לעיל ולכל היותר 
תגמולי ביטוח על פי נספח זה,  עד חלוף 24 חודשים ממועד 
בזמן שהיית המבוטח מחוץ  תחילת הזכאות לקבלת תגמולי 
לגבולות מדינת ישראל,  ביטוח, למבוטח שטרם הגיע 
מוגבלת לשלושה עשר שבועות  לגיל 60 במועד תאריך תחילת 
בלבד (בנוסף לתקופת  הביטוח.  מבוטח שהיה בגיל 60 

ההמתנה) לכל היותר.  ומעלה במועד תאריך תחילת 
 

הביטוח, ישלם המבטח למבוטח 
3.1.4. החברה תהיה זכאית לבדוק 

את סכום הביטוח היומי בקרות 
בכל עת באופן סביר את מצבו 

מקרה הביטוח כאמור לעיל, לכל 
הרפואי של המבוטח, לאחר 

היותר עד חלוף 12 חודשים 
קרות מקרה הביטוח ובלבד 

ממועד תחילת הזכאות לתגמולי 
שהבדיקה תהיה סבירה בנסיבות 

ביטוח.  
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 העניין ועל חשבון המבטח. יובהר  
5. שינוי דמי ביטוח ותנאי ביטוח: החברה תהיה כי אין בכך כדי לגרוע מיכולותו 
רשאית לשנות את דמי הביטוח ואת התנאים של של המבוטח למצות בכל עת את 
פוליסה זו לכל המבוטחים בפוליסה זו. שינוי זה יהא זכויותיו המוקנות לו מכח 

תקף בתנאי שהמפקח על שוק ההון, ביטוח וחיסכון הפוליסה בבית המשפט.  
 

אישר את השינוי והוא ייכנס לתוקף 60 יום לאחר   
שהודיעה העברה בכתב למבוטח על כך.   3.2. הפסקה ברצף הפגיעה ביכולת התפקוד 

העיסוקית: קרה מקרה הביטוח ולאחר מכן  
6. ביטול הנספח 

קבע רופא מומחה שהמבוטח יכול להמשיך 
תוקף נספח זה יפוג ולא יהיה עוד כיסוי ביטוחי 

לתפקד בעיסוקו העיקרי (כהגדרתו בהצעת 
מכוחו בקרות אחד מהמקרים המפורטים להלן, לפי 

הביטוח), ובתוך תקופה של עד 180 ימים 
המוקדם מביניהם: 

 לאחר מכן נקבעה למבוטח שוב תקופה של 
6.1. עם ביטולה או סיום תוקפה מכל סיבה פגיעה זמנית ביכולת התפקוד העיסוקית, 
שהיא של הפוליסה היסודית. הנובעת חד-משמעית מאותו מקרה ביטוח, 

6.2. תום תקופת הביטוח של נספח זה כפי  לא תיחשב אותה תקופת ביניים, שבה 

שצוינה בדף פרטי הביטוח.  נקבע שהמבוטח יכול להמשיך בעיסוקו 

6.3. חלוף 24 חודשים ממועד תחילת הביטוח הרגיל, כהפסקה ברצף תקופת התביעה 
על פי הנספח זה. לצורך הרף המקסימאלי לתקופת תשלום 
6.4. המועד בו הגיע המבוטח לגיל 67. תגמולי הביטוח. תגמולי הביטוח למקרה 

כזה ישולמו על-פי תנאי הנספח, רק  
לתקופות בהן קבע רופא שהמבוטח אינו  
 

7. שינויים, ויתורים או סטיות בתנאי הפוליסה יכול להמשיך לתפקד בעיסוקו (כהגדרתו 
בהצעת הביטוח) ובכפוף לתקופת תשלום  

7.1. נספח זה כפוף לכל תנאי הפוליסה שאליה  תגמולי הביטוח המקסימלית כאמור בסעיף 

צורף.  3.1 לעיל וליתר הוראות סעיף 3 בפרט 

7.2. כל שינוי ו/או ויתור ו/או סטייה מהאמור  ונספח זה בכלל.  
בפוליסה היסודית יחייב לעניין נספח זה    

רק אם נכלל במפורש בנספח זה.  4. חריגים והגבלות לחבות החברה 
7.3. במקרה של סתירה בין האמור בנספח זה  סעיף החריגים בתנאים הכלליים ובתכנית 
לבין האמור בנספחים אחרים של  הבסיס לביטוח תאונות אישיות בפוליסה 
הפוליסה ו/או האמור בתנאים הכלליים של  היסודית שאליה צורף נספח זה, חל גם על נספח 
הפוליסה היסודית, יחייבו, לצרכי נספח  זה. 

זה, הוראותיו של נספח זה.  בנוסף לאמור לעיל, החברה לא תהא חייבת 
 
בתשלום תגמולי ביטוח על-פי נספח זה גם  

8. התיישנות  במקרים הבאים:  

תקופת ההתיישנות של התביעה על פי הנספח היא   

שלוש שנים מיום קרות מקרה הביטוח.   שמירת היריון, למעט סיבוכי היריון הנובעים 
 מאירוע מקרי ובלתי צפוי מראש, בהם ישולם  

9. הוראות החוק פיצוי יומי למשך 90 יום בלבד לאחר תום תקופת 
על נספח זה יחולו הוראות חוק הביטוח.ההמתנה.  
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תמצית תנאי הביטוח – פיצוי יומי בגין נכות תעסוקתית מתאונה   

פגיעה ביכולת התפקוד העיסוקית מתאונה - מספר נספח 468, מהדורה 12/2022 

תמצית פרטי הפוליסה 
פיצוי יומי בגין נכות תעסוקתית מתאונה  שם הביטוח  

תאונות אישיות  סוג הביטוח  
בסעיף ט בסעיף 6 לפוליסה ובכלל זה תקופת הביטוח לא תעלה על 24  כמפורט תקופת הביטוח  

חודשים ותסתיים על פי המוקדם מבין תום תקופת הביטוח הנקובה בדף 
פרטי הביטוח או המועד בו הגיע המבוטח לגיל 67  

מתן פיצוי יומי בגין פגיעה זמנית ביכולת התפקוד העיסוקית מתאונה, חלקית  תיאור הביטוח 
מעל 25% ומלאה מעל 50%, של היכולת לתפקד בעיסוק העיקרי בו עסק 
המבוטח לפני קרות מקרה הביטוח,  ובתנאי שהחלה תוך 365 יום ממועד 

קרות התאונה. 
לפוליסה לרבות באירוע ביטוחי בגין מצב רפואי  במקרים המפורטים בסעיף 4 בסעיף  הפוליסה אינה מכסה את המבוטח 

קודם ואין כיסוי למקרה ביטוח שנגרם עקב נהיגה ברכב דו גלגלי, ולמקרה במקרים הבאים (חריגים בפוליסה) 
ביטוח שנגרם עקב רכיבה באופניים חשמליים ו/או קורקינט חשמלי ו/או 

סגווי וכדו'. באפשרותך לפנות לחברה לקבלת מידע מפורט בעניין זה. 
בהתאם לסכום שרכשת, הסכום מפורט בדף פרטי הביטוח.   גובה הפיצוי הכספי שאקבל 

כמפורט בסעיף 3בסעיף  לנספח – בהתאם לתקופה שבחרת,  למעט היזק לעמוד  אחרי כמה זמן מקרות מקרה הביטוח 
השדרה שאינו שבר- שם תהיה תקופת המתנה בת 90 יום או תקופת אהיה זכאי לתגמול (תקופת המתנה)1 

ההמתנה הנקובה בדף פרטי ביטוח- לפי המאוחר מביניהן. 
 

פרמיה חודשית עבור 100 ₪ פיצוי יומי, ללא הנחות  עלות הביטוח 
 ותוספות

משך פיצוי 
מקסימלי לפי 

גיל בתאריך  גיל כניסה  תעריף זכר תעריף נקבה
 (30 ימי המתנה)

תחילת הביטוח 
 (חודשים)

24 28.18 47.28 21-39 
24 47.35 94.71 40-49 
24 47.35 94.71 50-54 
24 47.35 94.71 55-59 
12 47.35 94.71 60 

מחירי הביטוח למוצר זה נכונים למועד פרסומם. 

מחיר הביטוח לא ישתנה במהלך תקופת הביטוח, למעט האפשרות לעדכן 
את הפרמיה באישור הממונה על שוק ההון, ולמעט שינויים הנובעים 

מהצמדה למדד המחירים לצרכן.  

שים לב! מחיר הביטוח עלול להשתנות בהתאם למצבך הרפואי או עיסוקך או 
עקב מתן הנחה.  

גיל המבוטח לצורך חישוב דמי הביטוח, יקבע באופן הבא: יראו את יום 
הולדתו של המבוטח כאילו חל בראשון לחודש יום ההולדת (לדוגמא: מבוטח 

שיגיע לגיל 40 ביום 10.01.2019, יראו את ה-01.01.2019 כמועד הגיעו לגיל 40). 
  
 
 
 
 
 
 

                                                           
 תקופת המתנה – תקופה המתחילה בקרות מקרה ביטוח בגינה אין המבוטח זכאי לפיצוי או שיפוי כלשהו, אלא רק בסופה. 1
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פוליסת ביטוח בריאות 5 מהדורה 12/2022 

תמצית תיאור הכיסויים בפוליסה 

תיאור הכיסוי   שם הכיסוי 

סעיף 3:   פגיעה זמנית ביכולת 

התפקוד העיסוקית 

מתאונה  

קרתה תאונה במהלך תקופת הביטוח של נספח זה, ועל פי קביעת רופא מומחה  הביאה 
במישרין את המבוטח למצב של פגיעה זמנית ביכולת התפקוד העיסוקית כהגדרתה, 

שהחלה בתוך 365 ימים מיום תאריך התאונה, ישלם המבטח למבוטח את סכום הביטוח 
היומי למקרה של פגיעה זמנית מלאה ביכולת התפקוד, החל מתום תקופת ההמתנה וכל 

עוד נמשכת אי היכולת כאמור ועד לתקופה המקסימאלית על פי התנאים המפורטים 
בפוליסה. במקרה שנגרם למבוטח פגיעה זמנית חלקית מתאונה בשיעור 25% לפחות, 

ישלם המבטח למבוטח את השיעור היחסי, כפי שייקבע על-ידי רופא מומחה, מן הסכום 
היומי הנקוב בדף פרטי הביטוח, אך לא יותר מ-50% מן הסכום היומי הנקוב בדף פרטי 

הביטוח בגין פגיעה זמנית מלאה ביכולת התפקוד העיסוקית. זאת החל ממועד תום 
תקופת ההמתנה הנקובה בדף פרטי הביטוח כל עוד נמשכת אי היכולת ועד לתקופה 

המקסימאלית כמפורט בתנאים. אם תיקבע פגיעה חלקית ביכולת התפקוד הזמנית 
העיסוקית בשיעור העולה על 50%, תחשב הפגיעה כפגיעה מלאה ביכולת התפקוד 

הזמנית העיסוקית.  
 
 

התנאים המלאים והמחייבים הינם התנאים המפורטים בפוליסה.  

https://www.harel-group.co.il/P/13870.pdf

